

UA B „TRANSJUDA“

Įmonės kodas 301577545. PVM mok. kodas LT100003875315, Klaipėdos raj. savivaldybė Daukšaičių km, 14:47 val.
el. paštas info@transjuda.com, Tel. 869821369

(Tiekėjo pavadinimas)

(Juridinio asmens teisinė forma, buveinė, kontaktinė informacija, registro, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie tiekėją, pavadinimas, juridinio asmens kodas, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas, jei juridinis asmuo yra pridėtinės vertės mokesčio mokėtojas)

Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos Priekulės seniūnijos seniūnei
Daivai Bliūdžiuvienei

PASIŪLYMAS

Dėl „Automobilių stovėjimo aikštelės trinkelės dangos įrengimo darbai Priekulės m., Amatų g. prie vietinės reikšmės kelio KL8441

2023-03-28

(Data)

Klaipėdos raj. Daukšaičių k.

(Sudarymo vieta)

Tiekėjo pavadinimas [Jeigu dalyvauja tiekėjų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai]	UAB „Transjuda“
Tiekėjo juridinio asmens kodas (-ai) (tuo atveju, jei paraišką teikia fizinis asmuo - verslo pažymėjimo Nr. ar pan.) [Jeigu dalyvauja tiekėjų grupė, surašomi visų dalyvių kodai]	
Tiekėjo adresas [Jeigu dalyvauja tiekėjų grupė, nurodomas tiekėjų grupę atstovaujančio dalyvio adresas]	Klaipėdos raj. Daukšaičių k.
Asmens, atsakingo už šį pirkimą, duomenys:	
Asmens vardas, pavardė, pareigos	Direktorius Simonas Alminauskas
Telefono numeris	869821369
El. pašto adresas	info@transjuda.com

Mes siūlome šiuos darbus atlikti už **5393,85** Eur su PVM.

PRIDEDAMA: 1. Lokalinė sąmata - 1 lapas.

Direktorius



Simonas Alminauskas

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens vardas, pavardė, parašas)

TVIRTINU: _____ EUR.

ATSAKINGAS
ATSTOVAS

2023 M. MÈN. D.

LOKALINĖ SAMATA

Sudaryta pagal 2022.04 kainas

Statinių grupė 1Automobilių stovėjimo aikštelės trinkelio dangos įrengimo darbai Priekulės m., Amatų g. prie vietinės reikšmės kelio KL8441

Statinys 1 Automobilių stovėjimo aikštelės įrengimo darbai

Žiniaraštis **5 Automobilių stovėjimo aikštelės įrengimo darbai**

2023.02.24

Suma

žiniaraščiui

5393,85 EUR

EUR

					žiniaraščiui		5393,85		EUR	
Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR					
					Vieneto kaina		Iš viso			

2 Paruošiamieji darbai

1	N1P-0302	Grunto kasimas 79kW (108AJ) galios buldozeriu, perstumiant gruntą (atstumas 100 m , gruntas I grupės) k9=1.15	t. m3	0,044	2302,5263	101,31
2	N1P-0104	Grunto kasimas 0,4 m3 kaušo talpos ekskavatoriumi, suverčiant gruntą į sankasą , kai gruntas II grupės k9=1.15	100m3	0,044	151,0596	6,65
3	R23-62	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	0,7	32,0	22,40
4		Trinkelų GT2-6 ardymas	m2	10,0	6,1256	61,26
Skyriuje 2						191,62

3 Trinkelių dangos įrengimas

1 N57P-3101	Apsauginių šalčiui atsparių kelio pagrindo sluoksnių įrengimas, naudojant savaeigius plentvolius, kai pagrindas smėlio, autogreiderio galia 96 kW (130 AG) k9=1.15	100m3	0,268	1875,2562	502,57
2 N57P-3501	Šaligatvio pagrindo įrengimas (dolomito skaldelė, sluoksnio storis 15.00 cm) k8=1.06,k9=1.15	100m2	0,924	952,3265	879,95
3 N57P-3502	Šaligatvio pasluoksnio įrengimas (akmenų atsijos, sluoksnio storis 3 cm) k9=1.15	100m2	0,924	281,0256	259,67
4 N57P-3241	Grindinio įrengimas iš betono trinkelių rankiniu būdu, užpilant siūles akmens atsijomis k9=1.15	100m2	0,924	895,326	827,28
6 7701304	Grindinio trinkelės GT 2-8 (natūralios spalvos)	m2	92,4	12,59	1163,32
8 N57P-3601	Betono bordiūrų įrengimas ant betono pagrindo, kai bordiūrai 100x20x8 mm k9=1.15	100m	0,29	799,3256	231,80
9 7701303	Vejų bortai JB 100.8.20	vnt	29,0	2,3526	68,23
10 N57P-3603	Betono bordiūrų įrengimas ant betono pagrindo, kai bordiūrai privažiuojamieji	100m	0,35	952,2653	333,29
11 7701304	Vejų bortai JB 100.8.20 (- m3)	vnt	35,0	8,1582	285,54
Skyriuje 3					4266,11

Žiniaraštyje 1

Pridētinēs vertēs mokestis 21.00%

Iš viso žiniaraštyje 1

4266,11

4457,73

936,12

5393,85